



**GTIN CODE: 30054500000214**  
**LEGACY PRODUCT CODE: 055325-8600**  
**PRODUCT CODE: 1000055325**

Ball Park® Fully Cooked Meatloaf with Cheddar Cheese, Topped with Ketchup Mini Twin Sandwich on a Whole Grain Bun 80/4.86 oz.

Storage Method

**Frozen**

Cook Method

**Convection**

- Individually wrapped in ovenable film for preparation and serving ease
  - Fully cooked product saves your back-of-house staff time and labor
  - One individually wrapped serving is 2 M/MA and 2 whole grain credits
  - Available for commodity reprocessing - USDA 100154 or 100155
  - Makes for a great grab n' go option
-

## Serving suggestions

Just heat this twin sandwich pack and pair with waffle fries and fresh fruit that will ensure your patrons come back again!

## Storage

### SHELF LIFE

270 Days

### STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

### STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

### STORAGE METHOD

Frozen

## Preparation

### CONVECTION:

Always follow heating instructions  
Convection Oven  
From Thawed State: Preheat oven to 275°F. Heat sealed/wrapped sandwich(es) for 22-24 minutes or until internal temp reaches 165°F  
Convection Oven  
From Thawed State: Preheat oven to 275°F. Heat sealed/wrapped sandwich(es) for 22-24 minutes or until internal temp reaches 165°F.

## Packaging information

### MASTER CASE

CUBE 1.8648

GROSS WEIGHT 27.13246 lbs

HEIGHT 9.125

LENGTH 23.0625

NET WEIGHT 24.3

WIDTH 15.3125

### PALLET

HI 9

TI 5

## More about this item

Ball Park® Fully Cooked Meatloaf with Cheddar Cheese, Topped with Ketchup Mini Twin Sandwich on a Whole Grain Bun. This is perfect for a quick and fast meal for all of your on-the-go patrons. Our product comes fully cooked and pre-packaged to add extra convenience to your BOH prep time.

## Ingredients

FULLY COOKED MEATLOAF WITH CHEDDAR CHEESE TOPPED WITH KETCHUP: Ground Beef (No More Than 20% Fat), Pasteurized Process Cheddar Cheese (Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto (Vegetable Color)], Water, Pasteurized Cream, Sodium Phosphate, Powdered Cellulose (To Prevent Caking), Salt, Sorbic Acid (Preservative), Apo-Carotenal (Color)), Breadcrumbs (Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Yeast, Ascorbic Acid), Seasoning (Tomato Powder, Salad Mustard Powder ((Distilled Vinegar, Mustard Seed, Salt, Turmeric), Maltodextrin, Modified Corn Starch, Spice Extractive), Onion Powder, Dextrose, Sugar, Garlic Powder, Dehydrated Onion, Beef Stock, Natural Flavors, Maltodextrin, Gum Arabic, Spice, Grill Flavor (From Sunflower Oil)), Water, Onions, Salt, Oleoresin Rosemary. Glazed With: Ketchup (Tomato Concentrate, Sugar, Distilled Vinegar, Salt, Less Than 2% Of: Onion Powder, Spice, Natural Flavors). FULLY BAKED WHOLE GRAIN ROLL: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid), Sugar, Contains 2% Or Less Of: Yeast (Yeast, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean Oil, Salt, Monoglycerides With Ascorbic Acid And Citric Acid (Antioxidants), Fumaric Acid, Calcium Propionate (Preservative), Calcium Sulfate, Enzymes, Wheat Starch, Ascorbic Acid.

## ALLERGENS

[Milk](#), [Wheat](#)

## Nutritional information

### NUTRITION FACTS

2 Servings Per Container

Serving Size 68g

#### Amount Per Serving

**Calories** **160**

Daily Value % \*

**Total Fat** 6g **8%**

Saturated Fat 2.5g **13%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0.5g

Monounsaturated Fat 1.5g

**Cholesterol** 15mg **5%**

**Sodium** 240mg **10%**

**Total Carbohydrate** 20g **7%**

Dietary Fiber 2g **7%**

Total Sugars 5g

Includes 5g Added Sugars **10%**

**Protein** 8g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 50mg **4%**

Iron 1.4mg **8%**

Potassium 170mg **4%**

### CN STATEMENT

TWO 2.43 OZ. FULLY COOKED MEATLOAF WITH CHEDDAR CHEESE TOPPED WITH KETCHUP MINI TWIN SANDWICHES ON A WHOLE GRAIN BUN PROVIDE 2.00 OZ. EQUIVALENT MEAT/MEAT ALTERNATE AND 2.00 OZ EQUIVALENT GRAINS FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS.

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

[CustomerRelations@tyson.com](mailto:CustomerRelations@tyson.com).

Need help? Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.